十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

股东名称/一致

行动人姓名

计划增持股份

数量

计划增持股份

比例（%）

实际增持股份

数量

实际增持股份

比例（%）

股份增持计划

初次披露日期

股份增持计划

实施结束披露

日期

包志方 3,000,000 2% 2,472,601 1.65%
2013年 09月

05日

2013年 12月

05日

其他情况说明

1、增持期间：2013 年 9 月 5 日-2013 年 9 月 30 日；

无锡宝通带业股份有限公司（股票代码：300031） 2013年年度报告

40

2、增持方式：深圳证券交易所证券交易系统集中竞价方式；

3、增持股份数量及比例：包志方先生通过二级市场累计增持公司股份2,472,601 股，占公司股份总数的 1.6484%。具

体如下：

（1）2013 年 9 月 5 日，增持本公司股份 1,199,984 股，占本公司股份总额的 0.8000%；

（2）2013 年 9 月 17 日，增持本公司股份 676,832 股，占本公司股份总额的 0.4512%；

（3）2013 年 9 月 27 日，增持本公司股份 595,785 股，占本公司股份总额的 0.3972%。

4、增持前后持股数量及比例：增持前，包志方先生持有公司股份 46,537,875 股，占公司总股本的 31.03%；增持后，

包志方先生持有公司股份 49,010,476股，占公司总股本的 32.67%。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

本报告期内，公司董事、监事、高级管理人员、持股5%以上的股东不存在违规买卖公司股票情况。

十三、违规对外担保情况

本报告期内，公司不存在违规对外担保的情况。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十五、其他重大事项的说明

无。

十六、控股子公司重要事项

无。

无锡宝通带业股份有限公司（股票代码：300031） 2013年年度报告

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
85,305,936 56.87% -40,130,268 -40,130,268 45,175,668 30.11%

3、其他内资持股 54,955,686 36.64% -9,780,018 -9,780,018 45,175,668 30.11%

境内自然

人持股
54,955,686 36.64% -9,780,018 -9,780,018 45,175,668 30.11%

4、外资持股 30,350,250 20.23% -30,350,250 -30,350,250 0 0%

其中：境外法人

持股
30,350,250 20.23% -30,350,250 -30,350,250 0 0%

二、无限售条件

股份
64,694,064 43.13% 40,130,268 40,130,268 104,824,332 69.88%

1、人民币普通股 64,694,064 43.13% 40,130,268 40,130,268 104,824,332 69.88%

三、股份总数 150,000,000 100% 0 0 150,000,000 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

无锡宝通带业股份有限公司（股票代码：300031） 2013年年度报告

42

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

包志方 46,537,875 12,252,619 2,472,601 36,757,857 高管锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

唐宇 4,433,906 4,433,906 高管锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

陈勇 3,983,905 3,983,905 高管锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

Future Leader

Holdings

Limited

30,350,250 30,350,250 0 首发承诺
2013 年 3 月

22 日

合计 85,305,936 42,602,869 2,472,601 45,175,668 -- --